

〈物資内訳表〉

品名	ホキでん粉付	規格	
----	--------	----	--

☆栄養価(七訂日本食品標準成分表よりの計算値) (100g 中)

項目	数値	項目	数値	項目	数値	
エネルギー kcal	104	亜鉛 mg	0.4	ビタミン B12 mg	0.6	
水分 g	75.4	銅 mg	0.02	葉酸 μ g	12	
たんぱく質 g	15.6	V A	レチノール μ g	40	パントテン酸 mg	0
脂質 g	1.2		ベータカロチン当量 μ g	0	ビタミン C mg	0
炭水化物 g	6.5		レチノール活性当量 μ g	40	脂 飽和 g	0.22
灰分 g	1.2	ビタミン D μ g	0.9	肪 一価不飽和 g	0.39	
ナトリウム mg	147	ビタミン E※ mg	0.8	酸 多価不飽和 g	0.27	
カリウム mg	306	ビタミン K mg	0	コレステロール mg	45	
カルシウム mg	19	ビタミン B1 mg	0.03	食 総量 g	0	
マグネシウム mg	23	ビタミン B2 mg	0.15		物 水溶性 g	0
リン mg	150	ナイアシン mg	1.2		維 不溶性 g	0
鉄 mg	0.3	ビタミン B6 mg	0.06	食塩相当量 g	0.4	

※ビタミンEはトコフェノール $\alpha \sim \delta$ の合計です。

☆内容分析 ※遺伝子組換え食品の記入方法 組換えでない○ 組換え× 不分別△ 未確認□

原材料及び食品添加物	原材料名	配合割合%	原産地及びメーカー	遺伝子組換え食品	アレルギー物質を含む食品名
	ホキ		92.0	ニュージーランド(ニュージーランド沖漁獲)	○
加工でん粉(じゃがいも)		8.0	フランス	○	
		100%			

以下の物資がコンタミネーションの可能性があります。(小麦、乳、エビ、イカ、サケ、サバ、大豆、ゴマ、アーモンド)

製造者		製造工場	
名称	佐須一商店	印	同左
所在地	茨城県日立市久慈町3-4-3		
電話	0294-52-3139		